

事業活動内訳表

（自）令和 3年 4月 1日 （至）令和 4年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス	収入						
	就労支援事業収益	109,250,110		109,250,110		109,250,110	
	障害福祉サービス等事業収益	2,057,748,271	24,841,619	2,082,589,890		2,082,589,890	
	経常経費寄附金収益	1,370,000		1,370,000		1,370,000	
	サービス活動収益計 (1)	2,168,368,381	24,841,619	2,193,210,000		2,193,210,000	
活動増減の部	費用						
	人件費	1,278,019,101	14,173,175	1,292,192,276		1,292,192,276	
	事業費	286,213,228	3,845,888	290,059,116		290,059,116	
	事務費	113,760,727	2,138,252	115,898,979		115,898,979	
	就労支援事業費用	97,693,870		97,693,870		97,693,870	
	減価償却費	154,459,475	506,164	154,965,639		154,965,639	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△55,072,602	△99,000	△55,171,602		△55,171,602	
	サービス活動費用計 (2)	1,875,073,799	20,564,479	1,895,638,278		1,895,638,278	
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	293,294,582	4,277,140	297,571,722		297,571,722	
サービス	収入						
	受取利息配当金収益	13,718	75	13,793		13,793	
	その他のサービス活動外収益	35,842,370	478,000	36,320,370		36,320,370	
		サービス活動外収益計 (4)	35,856,088	478,075	36,334,163		36,334,163
活動増減の外	費用						
	支払利息	3,692,798		3,692,798		3,692,798	
	その他のサービス活動外費用	921,324		921,324		921,324	
	サービス活動外費用計 (5)	4,614,122		4,614,122		4,614,122	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	31,241,966	478,075	31,720,041		31,720,041	
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	324,536,548	4,755,215	329,291,763		329,291,763	
特別増減の部	収入						
	拠点区分間固定資産移管収益	211,587,696		211,587,696		211,587,696	
		特別収益計 (8)	211,587,696		211,587,696		211,587,696
	費用						
	拠点区分間固定資産移管費用	211,587,696		211,587,696		211,587,696	
	特別費用計 (9)	211,587,696		211,587,696		211,587,696	
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)						
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	324,536,548	4,755,215	329,291,763		329,291,763	
繰越活動増減の部	繰越						
	前期繰越活動増減差額 (12)	2,633,810,106	88,347,778	2,722,157,884		2,722,157,884	
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	2,958,346,654	93,102,993	3,051,449,647		3,051,449,647
	活動						
	その他の積立金取崩額 (15)	660		660		660	
	その他の積立金積立額 (16)	3,028		3,028		3,028	
	次期繰越活動増減差額	2,958,344,286	93,102,993	3,051,447,279		3,051,447,279	